PROCESSO LICITATÓRIO N° 039/2018

ADESÃO CARONA N° 001/2018

Exmo. Sr. José dos Santos, DD. Prefeito Municipal

de Bandeira do Sul/MG, no uso de suas atribuições

legais...

Manifesta a intenção de realizar adesão n° 001/2018 a Ata de Registro de Preços n°

247/2017 – Processo 1500.01.0000968/2017-15, da Secretaria de Estado de Planejamento e

Gestão do Estado de Minas Gerais, celebrada com a empresa MARDISA VEÍCULOS S/A,

inscrita no CNPJ sob o nº 63.411.623/0021-10, que tem por finalidade a aquisição de

veículo, sendo:

Lote Especificação Item Quant. Un. Preço Un.

1

Van - carroceria: fechada; número lugares: mínimo

15 lugares; número porta: 03 portas laterais;

potência mínima: 127 CV; cilindrada mínima: 1990

CC; direção: conforme linha de produção; tração:

conforme linha de produção; suspensão: conforme

linha de produção; combustível: diesel; acessórios

inclusos: ar condicionado, hardware rastreamento;

0km, fabricado, no máximo, ha 6 (seis) meses, com

todos os acessórios mínimos obrigatórios, conforme

legislação em Vigor.

1 Un R$ 157.489,00

Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, 17 de julho de 2018.

José dos Santos

Prefeito Municipal